
 

 

 

 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROTJES SOCIALE 

DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI” 

KRUJË 

                                                    

Nr _____ prot.                                 Krujë, më  1   /   11   / 2022 
                                                            Shtojca  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

1. Drejtuar: Gen-ALB FARMA  shpk, me adrese rruga e Durresit, Nr.81/3 Tirane me NIPT K 

62220004 U, me administrator Z. Marenglen Kocia 

 Procedura e prokurimit/lotit: ‘’E hapur e thjeshtuar ‘’ 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: Blerje pajisje mjekesore per Drejtorine e Sherbimit 

Spitalor KRUJE  ’’.  Me numer reference REF-42571-09-21-2022       e ndare ne lote,  

 Loti II-te  “Blerje pajisje per kabinetin e okulistikes “ 

 Numri i referencës së procedurës: REF-42577-09-21-2022 

  Fondi limit : 1 740 000 (nje miljon e shtateqind e dyzet mije  )lekë pa tvsh  vënë në 

dispozicion nga te ardhurat dytesore  . 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: sipas percaktimit ne DST dhe 

percaktimit ne kontrate 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  (nuk ka) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazu X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.      Gen-ALB FARMA  shpk, me adrese rruga e Durresit, Nr.81/3 Tirane me NIPT K 62220004 

U , me administrator Z. Marenglen Kocia 

   VLERA E OFRUAR me vlerë të ofruar 1 695 000 (nje miljon e gjashteqind e nentedhjete e 

pese  mije)lekë pa tvsh 

2. O.E.S DISTRIMED shpk me adrese Rruga Bulevardi Bajram Curri ,Tirane me NIPT 

K31520054 N, me administrator Zj.Orjada Jaho  

     VLERA E OFRUAR nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR JANE 

1. O.E.S DISTRIMED shpk me adrese Rruga Bulevardi Bajram Curri ,Tirane me NIPT 

K31520054 N, me administrator Zj.Orjada Jaho per shkak se subjekti nuk ka paraqitur asnje 



dokumentacion teknik,ligjore qe te provoje qe mund te realizoje proceduren si dhe nuk ka 

paraqitur asnje oferte ekonomike ,c’ka perben shkak per skualifikimine tij 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 1.Drejtuar: Gen-ALB FARMA  

shpk, me adrese rruga e Durresit, Nr.81/3 Tirane me NIPT K 62220004 U, me administrator 

Z. Marenglen Kocia se oferta e paraqitur me vlerë totale prej me vlerë të ofruar ofruar 1 695 

000 (nje miljon e gjashteqind e nentedhjete e pese  mije)lekë pa tvsh është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

YLLKA KUKALAJ 

 

 


